



Polifarma Yönetim Kurulu  
Başkan Yardımcısı  
Vildan Kumrulu

İLAÇ

## 'Global Sağlık Üssü Olma Hedefiyle İlerliyoruz'

Polifarma Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Vildan Kumrulu, biyobenzer ve biyoüstün ilaçlardaki öncü çalışmalarla konvansiyonel ilaç üretiminin ötesinde, katma değeri olan biyoteknolojik ürünler ve kendi molekülünü üreten 'global bir sağlık üssü' olarak kendilerini konumladıklarını söylüyor.

ŞULE LALELİ

▶ **POLIFARMA** hastane ürünleri pazar lideri. Ayrıca reçeteli pazarlar alanında özellikle alerjide nadir hastalıklar başta olmak üzere; nefroloji ve göz hastalıkları branşlarında da iddialı.

### Şirketinizin son dönemlerde gerçekleştirdiği çalışmalarla ilgili bilgi verirmisiniz?

Polifarma, 37 yıldır hepimizin en temel ihtiyacı olan sağlığa değer katıyor. Daha fazla hastaya şifa bulma, ilaca erişimi kolaylaştırma ve ilaçtaki dışa bağımlılığımızı azaltmak için kendimizi geliştirecek çalışmalara ağırlık

veriyoruz. Geçtiğimiz yılki başarılarımızı 2023'te daha da ileriye taşıyacağımıza inançımız tam. Ruhsatını aldığımız yeni ürünler, nadir hastalıklar ve biyoteknoloji alanında hedeflerimizi gerçekleştirmemizi sağladı. 'Ar-Ge 250, Türkiye'nin En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan Şirketleri Araştırması'nın sonuçlarına göre, sadece Türkiye'nin "En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan Şirketleri" arasına girmekle kalmadık; tüm sektörlerde "Ar-Ge Merkezlerinde En Fazla Proje Yürüten Şirketler" arasında ilk 10'da, 'İlaç Sektöründe En Fazla Proje Yürüten Firmalar' listesinde ise 4. sırada yerimizi aldık.

### 2023 yılındaki odağımız ve bu doğrultuda yapılması planlanan yatırımlar neler?

1.500'den fazla çalışanımız ile 2023'de de odağımıza hayatı koyarak "Önce Hayat" diyoruz. Kendimizi biyobenzer ve biyoüstün ilaçlardaki öncü çalışmalarımız ile konvansiyonel ilaç üretiminin ötesine geçmiş, katma değeri olan biyoteknolojik ürünler ve kendi molekülünü üreten 'global bir sağlık üssü' olarak konumlama vizyonundayız. Planlarımızda, en büyük güçlerimizden Ar-Ge ekibi ve teknik donanımımızı genişletme ile üretim kapasitesini artırmak için makine yatırımı yapmak var. Üç farklı lokasyonda hizmet veriyoruz; İstanbul'da Genel Merkezimiz, Ergene, Tekirdağ'da

77.000 metrekare üretim tesisimiz ve Ankara'da Ruhsatlandırma Merkezimiz. Ruhsatını alarak üretmeye başladığımız her yeni ilaç bu üç ilde iş imkânı sağlıyor. 2017'de kurulan Ar-Ge üssümüz POLAr-Ge'de Türkiye ilaç pazarının hammadde tedarikinde yurtdışı bağımlılığını azaltmak ve yetim ilaç kategorisindeki atılımımızı desteklemek amacıyla uzun bir süredir hammadde sentez çalışmalarını Ar-Ge ekibimiz ve yurtdışındaki iş ortaklarımızla sürdürüyoruz.

### Türk dünyasındaki önemli kadın liderlerden biri olarak genç yöneticilere tavsiyeleriniz neler olur?

Uluslararası saygın yayınlardan biri olan derginizin düzenlediği 'Türkiye'nin En Güçlü 50 Kadın Listesi'nde yer almak benim için çok anlamlı. Bir toplumun geleceğinin ancak eğitimle değişebileceğinin bilincinde sorumlu bir lider olarak tavsiyem; hangi yaşta olurlarsa olsunlar eğitimi ve yaşam boyu öğrenmeyi odaklarına almaları. Eğitim sayesinde 'iş içine girerek' hâkim olabilir, kendi sektörünüzdeki ihtiyaçları eksikleri bilebilir ve buna göre planınızı oluşturabilirsiniz. Bir diğer önemli tavsiyem de 'konfor alanlarından çıkmaları'. Herkesin yaptığını yapmak yerine katma değer sağlayacak yeni alanlara gitmek cesaret ister. Topluma faydalı olmak için cesur olun, hata yapmaktan korkmayın... ■